от_______________ №____________

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP] [REGNUMSTAMP]

г .  С а р а н с к

О внесении изменения в график
проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2023/2024 учебном году

В соответствии с пунктом 34 Порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства
просвещения Российской Федерации «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников» от 27.11.2020 г. № 678, решением
регионального оргкомитета всероссийской олимпиады школьников в
2023/2024 учебном году от 7 сентября 2023 г. №1 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в график проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году, утвержденный приказом
Министерства образования Республики Мордовия от 18.08.2023 г.
№ 1086-ОД «Об организации и проведении этапов всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам в 2023/2024 учебном году»,
изменение, изложив его в следующей редакции:
                                                                                  «Приложение 4

к приказу Министерства
образования Республики
Мордовия
 от __18.08.2023г. № _1086 – ОД

График
проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
в 2023/2024 учебном году

 Учебный предмет Дата

проведения День недели Классы

1. История 09.11.2023 четверг 7,8,9,10,11
2. Экология 10.11.2023 пятница 7,8,9,10,11
3. Физика 13.11.2023 понедельник 7,8,9,10,11
4. Русский язык 14.11.2023 вторник 4,7,8,9,10,11

5. Экономика 15.11.2023 среда 7,8,9,10,11
6. Физическая культура  16.11.2023 четверг 7,8,9,10,11

7. Иностранный язык
( английский)

17.11.2023 пятница 7,8,9,10,11

8. Биология 20.11.2023 понедельник 7,8,9,10,11
9. Искусство 21.11.2023 вторник 7,8,9,10,11
10. География 22.11.2023 среда 7,8,9,10,11

11. ОБЖ  23.11.2023 четверг 7,8,9,10,11

12. Информатика 24.11.2023 пятница 7,8,9,10,11
13. Право 27.11.2023 понедельник 9,10,11

14. Обществознание 28.11.2023 вторник 7-8 (один тур)
9-11 (два тура)

15. Литература 29.11.2023 среда 7,8,9,10,11

16. Иностранный язык
(французский)

30.11.2023 четверг 7,8,9,10,11

17.
Иностранный язык
(немецкий) 01.12.2023 пятница 7,8,9,10,11

18. Химия 04.12.2023 понедельник 7,8,9,10,11
Технология 1 день 07.12.2023 четверг 7,8,9,10,11  19. Технология 2 день 08.12.2023 пятница 7,8,9,10,11

  20. Математика 11.12.2023 понедельник 4,7,8,9,10,11
  21. Астрономия 12.12.2023 вторник 7,8,9,10,11 »

         2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого
заместителя Министра образования Республики Мордовия Ю.В. Грызулину.
Министр образования Республики Мордовия Е.П. Солдатова

[SIGNERSTAMP1]

Колябина С.Ш., 39-17-87
Кутняк С.В., 89279757647